
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:35/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 749 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 32
Zamówienia publiczne - strona 33
Zamówienia publiczne - strona 34
Zamówienia publiczne - strona 35
Zamówienia publiczne - strona 36
Zamówienia publiczne - strona 37
Zamówienia publiczne - strona 38
Następna >
Ostatnia »

DI.271.7.2020 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty. Dla postępowania "Przebudowa Przedszkola w Zatorze
wraz z otaczającym terenem, w ramach dwu zadań:1.
Przebudowa budynku Przedszkola w Zatorze wraz z
otaczającym terenem ... 2021-03-15
DI.271.7.2020 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dla postępowania "Przebudowa Przedszkola w Zatorze wraz z
otaczającym terenem, w ramach dwu zadań:1. Przebudowa budynku Przedszkola w Zatorze wraz z otaczającym terenem ...

zobacz więcej

DI.271.8.2020 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty. Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Graboszycach, oraz rozbudowa istniejącego wejścia do budynku
szkoły. 2021-03-10
DI.271.8.2020 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:35/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:34.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:32.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:33.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:34.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:36.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:37.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:38.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:36.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4929.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4929.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4929.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4929.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4929.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4929.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4919.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4919.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4919.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4919.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4919.html


przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Graboszycach, oraz rozbudowa istniejącego wejścia do budynku szkoły.

zobacz więcej

DI.271.7.2020 „zbiorcze zestawienie otwartych ofert…” z
informacjami, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych 2021-03-03
DI.271.7.2020 „zbiorcze zestawienie otwartych ofert…” z informacjami, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych

zobacz więcej

DI.271.8.2020 „zbiorcze zestawienie otwartych ofert…” z
informacjami, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych 2021-03-01

DI.271.8.2020 „zbiorcze zestawienie otwartych ofert…” z informacjami, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych

zobacz więcej

DI.271.7.2020 Informacje Zamawiającego z dnia 26.02.2021 r.
dla postępowania "Przebudowa Przedszkola w Zatorze wraz z
otaczającym terenem, w ramach dwu zadań:1. Przebudowa
budynku Przedszkola w Zatorze wraz z otaczającym terenem ...
2021-02-26
DI.271.7.2020 Informacje Zamawiającego z dnia 26.02.2021 r. dla postępowania "Przebudowa Przedszkola w Zatorze wraz z
otaczającym terenem, w ramach dwu zadań:1. Przebudowa budynku Przedszkola w Zatorze wraz z otaczającym terenem ...

zobacz więcej

DI.271.8.2020 - INFORMACJE ZAMAWIAJĄCEGO z dnia
17.02.2021 r. 2021-02-17
DI.271.8.2020 - INFORMACJE ZAMAWIAJĄCEGO z dnia 17.02.2021 r.

zobacz więcej

DI.271.8.2020 - INFORMACJE ZAMAWIAJĄCEGO z dnia
15.02.2021 r. 2021-02-15
DI.271.8.2020 - INFORMACJE ZAMAWIAJĄCEGO z dnia 15.02.2021 r.

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4919.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4898.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4898.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4898.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4898.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4894.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4894.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4894.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4894.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:4894.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Informacje-Zamawiajacego-z-dnia-26.02.2021-r.-dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4887.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Informacje-Zamawiajacego-z-dnia-26.02.2021-r.-dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4887.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Informacje-Zamawiajacego-z-dnia-26.02.2021-r.-dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4887.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Informacje-Zamawiajacego-z-dnia-26.02.2021-r.-dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4887.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Informacje-Zamawiajacego-z-dnia-26.02.2021-r.-dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-/idn:4887.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-INFORMACJE-ZAMAWIAJACEGO-z-dnia-17.02.2021-r/idn:4870.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-INFORMACJE-ZAMAWIAJACEGO-z-dnia-17.02.2021-r/idn:4870.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-INFORMACJE-ZAMAWIAJACEGO-z-dnia-17.02.2021-r/idn:4870.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-INFORMACJE-ZAMAWIAJACEGO-z-dnia-15.02.2021-r/idn:4864.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-INFORMACJE-ZAMAWIAJACEGO-z-dnia-15.02.2021-r/idn:4864.html


zobacz więcej

DI.271.8.2020 Pytania, odpowiedzi i informacje Zamawiającego
2021-02-11
DI.271.8.2020 Pytania, odpowiedzi i informacje Zamawiającego

zobacz więcej

DI.271.8.2020 ZMIANA nr 3 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
dla postępowania: "Budowa boiska sportowego wraz z
infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Graboszycach, oraz rozbudowa
istniejącego wejścia do budynku szkoły" 2021-02-11
DI.271.8.2020 ZMIANA nr 3 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU dla postępowania: "Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Graboszycach, oraz rozbudowa istniejącego wejścia do budynku szkoły"

zobacz więcej

DI.271.7.2020 Pytania, odpowiedzi i informacje Zamawiającego
2021-02-10

DI.271.7.2020 Pytania, odpowiedzi i informacje Zamawiającego

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 32
Zamówienia publiczne - strona 33
Zamówienia publiczne - strona 34
Zamówienia publiczne - strona 35
Zamówienia publiczne - strona 36
Zamówienia publiczne - strona 37
Zamówienia publiczne - strona 38
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-INFORMACJE-ZAMAWIAJACEGO-z-dnia-15.02.2021-r/idn:4864.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Pytania-odpowiedzi-i-informacje-Zamawiajacego/idn:4860.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-Pytania-odpowiedzi-i-informacje-Zamawiajacego/idn:4860.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4856.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4856.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4856.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4856.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4856.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Budowa-boiska-sportowego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-przy-Zespole-Szkolno-Przedszkolnym-w-Graboszycach-oraz-rozbudowa-istniejacego-wejscia-do-budynku-szkoly/idn:4856.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Pytania-odpowiedzi-i-informacje-Zamawiajacego/idn:4853.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Pytania-odpowiedzi-i-informacje-Zamawiajacego/idn:4853.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-Pytania-odpowiedzi-i-informacje-Zamawiajacego/idn:4853.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:34.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:32.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:33.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:34.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:36.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:37.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:38.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:36.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html

